
ZARZĄDZENIE NR 89/2018 
WÓJTA G M I N Y C E W I C E 

z dnia 28 sierpnia 2018 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 69/2017 Wójta Gminy Cewice z dnia 30 czerwca 2017 r. w sprawie 
powołania Zespołu roboczego ds. realizacji projektu pn. „Budowa Punktu Selektywnego Zbierania 

Odpadów Komunalnych w Gminie Cewice" współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U . z 2018 r., poz. 994, 
ze zm.) Wójt Gminy Cewice zarządza, co następuje: 

W Zarządzeniu nr 69/2017 Wójta Gminy Cewice z dnia 30 czerwca 2017 r. w sprawie powołania Zespołu 
roboczego ds. realizacji projektu pn. „Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w Gminie 
Cewice" współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego dokonuje się zmiany w § 1 ust. 2 nadając mu następujące brzmienie: 

2. W skład Zespołu wchodzą: 

1) Alicja Ziegert - Kierownik Zespołu ds. realizacji projektu, 

2) Adam Etmański - Specjalista ds. realizacji inwestycji, 

3) Wioletta Zakrzewska - Specjalista ds. finansowych, 

4) Halina Stolarczyk - Specjalista ds. obsługi finansowo - kadrowej, 

5) Marta Cybulska - Specjalista ds. informacji i promocji. 

§ l . 

§ 2 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 28.08.2018 r. 

Id: E17614AD-2EC7-4B57-862C-5C545EDA1DB7. Podpisany Strona 1 


